

J.E. Ibsen Holding ApS
Vemmenæsvej 11
5700 Svendborg
CVR-nr. 28483031

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Jens Ibsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J.E. Ibsen Holding ApS
Vemmenæsvej 11
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28483031
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jens Ibsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af aktier i Larsen og Ibsen Holding A/S samt anden formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser resultatet for 2015/16 for tilfredsstillende. Om selskabets aktivitet henvises til resultatopgørelsen, balance og noter til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		60.500	66
Andre eksterne omkostninger		<u>(137.521)</u>	<u>(261)</u>
Bruttoresultat		(77.021)	(195)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(19.241)</u>	<u>(19)</u>
Driftsresultat		(96.262)	(214)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		6.534.756	11.952
Andre finansielle indtægter	2	663.719	2.142
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.786.059)</u>	<u>(500)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.316.154	13.380
Skat af ordinært resultat	3	<u>268.092</u>	<u>(363)</u>
Årets resultat		<u>5.584.246</u>	<u>13.017</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.534.756	11.949
Overført resultat		<u>(3.950.510)</u>	<u>(4.932)</u>
		<u>5.584.246</u>	<u>13.017</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.745.474	1.765
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.745.474</u>	<u>1.765</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		36.896.786	37.977
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>36.896.786</u>	<u>37.977</u>
Anlægsaktiver		<u>38.642.260</u>	<u>39.742</u>
Udskudt skat		391.874	124
Andre tilgodehavender		610.100	518
Tilgodehavende selskabsskat		125.893	0
Tilgodehavender		<u>1.127.867</u>	<u>642</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.963.545	15.542
Værdipapirer og kapitalandele		<u>14.963.545</u>	<u>15.542</u>
Likvide beholdninger		<u>1.292.756</u>	<u>1.080</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.384.168</u>	<u>17.264</u>
Aktiver		<u>56.026.428</u>	<u>57.006</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	395.000	395
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		23.840.107	24.918
Overført overskud eller underskud		28.729.062	25.210
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	6.000
Egenkapital		<u>55.964.169</u>	<u>56.523</u>
Skyldig selskabsskat		0	418
Anden gæld		62.259	65
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>62.259</u>	<u>483</u>
Gældsforpligtelser		<u>62.259</u>	<u>483</u>
Passiver		<u><u>56.026.428</u></u>	<u><u>57.006</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	395.000	24.921.351	25.209.572	6.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	(7.470.000)	7.470.000	(6.000.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	(146.000)	0	0
Årets resultat	0	6.534.756	(3.950.510)	3.000.000
Egenkapital ultimo	395.000	23.840.107	28.729.062	3.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				56.525.923
Udbetalt ordinært udbytte				(6.000.000)
Øvrige egenkapitalposter				(146.000)
Årets resultat				5.584.246
Egenkapital ultimo				55.964.169

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	19.241	19
	19.241	19
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	10.100	0
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	20.000	13
Øvrige finansielle indtægter	633.619	2.129
	663.719	2.142
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	468
Ændring af udskudt skat	(268.092)	(116)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3
Effekt af ændrede skattesatser	0	8
	(268.092)	363
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.924.139
Kostpris ultimo		1.924.139
Af- og nedskrivninger primo		(159.424)
Årets afskrivninger		(19.241)
Af- og nedskrivninger ultimo		(178.665)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.745.474

Noter

	Kapitalan- dele i associ- erede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	13.056.679
Kostpris ultimo	13.056.679
Opskrivninger primo	24.921.351
Egenkapitalreguleringer	(146.000)
Andel af årets resultat	6.534.756
Udbytte	(7.470.000)
Opskrivninger ultimo	23.840.107
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.896.786

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Larsen og Ibsen Holding A/S	Odense	A/S	49,8
Zjopper ApS	Odense	ApS	30,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	395	1.000	395.000
	395		395.000

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2012/13 kr.	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bevægelser i virksom- hedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	195.000	0	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	395.000	200.000	200.000	200.000	200.000